

# **SYSTEMVASK DANMARK ApS**

Dagmar Petersens Gade 94, 3 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2017

Henrik Brøndum Svenningsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SYSTEMVASK DANMARK ApS Dagmar Petersens Gade 94, 3 1 8000 Aarhus C  Telefonnummer: 24850991 Fax: 70260920 CVR-nr: 24232557 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank 8850 Bjerringbro
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Lars Olsen Registreret Revisionsaktieselskab Lundvej 20 8800 Viborg DK Danmark CVR-nr: 37135119 P-enhed: 1020787607

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er service og handel og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet ejer en udlejningsejendom, anparter i PEHE ApS (tilknyttet selskab) samt en større beholdning af værdipapirer.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i forhold til forrige år haft betydeligt lavere indtjening. Dette skyldes det store overskud fra tilknyttet selskab i 2015, hvor driften blev frasolgt i dette selskab. Systemvask ApS har i dog i indeværende år haft en nettoindtjening på værdipapirer på ialt kr. 105.000, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre driftsindtægter .....		73.736	84.000
Andre driftsomkostninger .....		-87.845	-83.742
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-14.109</b>	<b>258</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-53.603	6.890.635
Andre finansielle indtægter .....		104.665	0
Andre finansielle omkostninger .....		-3.890	-6.580
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>33.063</b>	<b>6.884.313</b>
Skat af årets resultat .....	1	-19.000	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>14.063</b>	<b>6.884.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	1.268.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-53.603	6.890.635
Overført resultat .....		-35.734	-1.274.322
<b>I alt .....</b>		<b>14.063</b>	<b>6.884.313</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.402.839	7.956.442
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		275.000	275.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.677.839</b>	<b>8.231.442</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.677.839</b>	<b>8.231.442</b>
Udskudte skatteaktiver .....		8.000	27.000
Andre tilgodehavender .....		6.986	6.365
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.986</b>	<b>33.365</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.019.615	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>5.019.615</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		249.754	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.284.355</b>	<b>33.365</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.962.194</b>	<b>8.264.807</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.339.839	7.893.442
Overført resultat .....		5.348.939	-1.115.327
Forslag til udbytte .....		103.400	1.268.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.917.178</b>	<b>8.171.115</b>
Gæld til banker .....		0	20.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		18.300	3.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		26.716	69.892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.016</b>	<b>93.692</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.016</b>	<b>93.692</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.962.194</b>	<b>8.264.807</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Ændring af udskudt skat	19.000	0
	<b>19.000</b>	<b>0</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

### Kapitalandele i associerede virksomheder:

Navn: PEHE ApS  
Hjemsted: Bjerringbro, Danmark  
Ejerandel: 50%

	2016 kr.	2015 kr.
Anskaffelsessum	63.000	63.000
Værdiregulering primo	7.893.442	1.002.807
Årets udbytte	-6.500.000	0
Årets resultatandel efter skat	-53.603	6.890.635
Værdiregulering ultimo	1.333.839	7.893.442
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>1.402.839</b>	<b>7.956.442</b>

### Andre værdipapirer og kapitalandele:

	2016 kr.	2015 kr.
Andelsbevis, lejlighed	275.000	275.000
	<b>275.000</b>	<b>275.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.